

Toft Bach Holding ApS

Ingrid Marievej 11, 3. tv, 2500 Valby

CVR-nr. 41 42 03 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Christian Toft Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Toft Bach Holding ApS
Ingrid Marievej 11, 3. tv
2500 Valby

CVR-nr.: 41 42 03 83

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Christian Toft Bach, Direktør

Revisor

Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Roms Hule 8
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investeringvirksomhed, herunder investeringer i unoterede anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.250	-7.250
Resultat før finansielle poster	-7.250	-7.250
Indtægt af finansielle aktiver	0	22.755
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.587</u>	<u>-8.537</u>
Resultat før skat	-19.837	6.968
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-19.837</u>	<u>6.968</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	6.968
Disponeret fra overført resultat	<u>-19.837</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-19.837</u>	<u>6.968</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	244.978	244.978
Finansielle anlægsaktiver i alt	244.978	244.978
Anlægsaktiver i alt	244.978	244.978
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	800.879	36.922
Tilgodehavender i alt	800.879	36.922
Likvide beholdninger	997	1.754
Omsætningsaktiver i alt	801.876	38.676
Aktiver i alt	1.046.854	283.654

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-16.826	3.011
Egenkapital i alt	23.174	43.011
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	254.945	234.393
Anden gæld	768.735	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.023.680	240.643
Gældsforpligtelser i alt	1.023.680	240.643
Passiver i alt	1.046.854	283.654

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	3.011	43.011
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.837	-19.837
	40.000	-16.826	23.174

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	244.978	250.000
Tilgang i årets løb	0	8.771
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-13.793</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>244.978</u>	<u>244.978</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>244.978</u>	<u>244.978</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 9 t.kr.		
